

Förslaget ger en ny styrelsesammansättning bestående av en (1) Ordförande, fem (5) ledamöter och en (1) suppleant.

Valberedningens förslag till:

Ordförande: Simon Östberg. Omval på (1) år.

Ledamot: Lesslie Öqvist. Ett (1) år kvar på mandatperioden

Ledamot: Madelene Englund. Ett (1) år kvar på mandatperioden

Suppleant: **Tilde Carlinger**. Nyval på ett (1) år. Efterträder Elin Nilsson Sundell

Ledamot: **Petter Stahre** Nyval Ett (1) år Efterträder Per Dalekant

Ledamot: Celi Ericsson Omval (2)år

Ledamot: Khadidja Mansour Omval (2) år

Motivering för föreslagna kandidater.

Petter Stahre, 50 år

Mitt HG-liv

Petters gymnastikintresse började sent, när dottern för ca sju år sedan ville börja träna gymnastik och han själv (ganska ofrivilligt ;) anmälde sig som ledare. och blev helt fast.

Sedan dess har han fortsatt träna Powerfit för eget nöje, till och med själv blivit Powerfit-ledare, och samtidigt gått olika gymnastikutbildningar för att bättre kunna coacha och utmana gymnasterna i vår multigymnastik-grupp.

Jag har även hjälpt HG med marknadsföring och filmning. Bl.a. har jag producerat sajten www.powerfitgymnastics.se inklusive dess filmer. Jag hjälpte även till att producera HG-galan online 2020 ("Spökhuset") som lades ut som tre föreställningar på YouTube.

Mitt yrkesliv

Petter har sedan 1991 drivit egen verksamhet i olika former, allt från enmansbolag till att driva upp ett IT-bolag med som mest ett 40-tal anställda.

Sedan 2007 arbetar han framför allt med filmproduktioner och webbutveckling via Birdy Communication samt är en av grundarna till Mentorerna.se

Tilde Carlinger 19 år

Tilde Carlinger och är 19 år. Hon har varit med i Hammarbygymnasterna sedan 2004. När hon var 6 år började hon på kvag och höll på tills hon var 14. Sedan dess har hon istället tränat multigymnastik. För fem år sedan blev hon ledare och är idag tränare för 7 olika grupper i tre sektioner, kvag, multi och GFF. hon är även kvag-domare och sitter med i värdegrundskomitén. När hon inte står i hallen pluggar hon på komvux.